
BROJ
Srijeda, 14.01.2026.

www.pula.hr

NUMERO
Mercoledì, 14/01/2026

01/26

ISSN 1847-5507



Str.:  1 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Na temelju članka 37. stavka 4., stavka 6. i stavka 8. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba 
u kulturi (Narodne novine broj 83/22) u vezi sa člankom 35. stavkom 3. točkom 2. Zakona o ustanovama (Narodne 
novine broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 12. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Upravnog vijeća Pula Film Festival

Članak 1.
U Upravno vijeće Pula Film Festival imenuju se predsjednik i članovi, predstavnici osnivača:

1.	 Drago Marić, predsjednik
2.	 Sara Rabar, članica
3.	 Jadranka Đokić, članica.

Osobni podaci članova dostavit će se ustanovi Pula Film Festival posebnim dopisom.

Članak 2.
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

 
KLASA:612-01/21-01/221 
URBROJ:2163-7-01-01-0506-25-9  
Pula, 12. prosinac 2025.

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r. 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 
98/19, 57/22 i 101/23), članka 48. stavka 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 30. i 31. Statuta Dječjeg vrtića Pula i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine -Bollettino 
ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula 
- Pola dana 18. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pula

Članak 1.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pula imenuju se predsjednica i članovi, predstavnici osnivača:

1. 	 Noela Vlačić, predsjednica
2. 	 Iva Burić, članica
3. 	 Alka Starac, članica.



broj: 01/26 Str.:  2Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 2.
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke traje četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola“.
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pula KLASA: 

023-01/21-01/521, URBROJ: 2163-7-01-01-0506-25-30 od 12. prosinca 2025. godine.

 

KLASA:023-01/21-01/521  
URBROJ:2163-7-06-0431-25-33  
Pula, 18. prosinac 2025.

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r.

 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97,107/07, 94/13, 
98/19, 57/22, 101/23), članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 30. i 31. Statuta Dječjeg vrtića „Mali svijet“ 
i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula -Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 18. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanja članova Upravnog vijeća

 Dječjeg vrtića „Mali svijet“

Članak 1.
Razrješuje se dužnosti predsjednica i članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“, predstavnici 

osnivača:
1.	 Mirjana Vukšinić, predsjednica
2.	 Drago Marić, član
3.	 Nina Ciceran, članica

Članak 2.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali svijet“ imenuju se predsjednik i članovi, predstavnici osnivača:

1.	 Alen Drandić, predsjednik
2.	 Tamara Tripković, članica
3.	 Sandra Ališić, članica

Članak 3.
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 2. ove Odluke traje do 2. prosinca 2028. godine.



Str.:  3 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

 
KLASA:601-01/25-01/190  
URBROJ:2163-7-06-0431-25-3  
Pula, 18. prosinac 2025.

 

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r.

Na temelju članka 48. stavka 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),  
članka 20. Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda - Pula i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 18. prosinca 2025. godine,  donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća

Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula

Članak 1.
Elvira Krizmanić Marjanović razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju 

Veruda-Pula,  predstavnica osnivača.

Članak 2.
Ileana Zahtila Blašković imenuje se članicom Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula 

za predstavnicu osnivača.

Članak 3.
Mandat članice Upravnog vijeća iz članka 2. ove Odluke traje do 3. rujna 2028. godine.

Članak 4.
Ovom Odlukom mijenja se Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju 

Veruda- Pula KLASA: 550-01/24-01/40, URBROJ: 2163-7-01-01-0431-24-7 od 3. rujna 2024. godine.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama  - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

 
KLASA:550-01/25-01/102 
URBROJ:2163-7-06-0431-25-2  
Pula, 18. prosinac 2025.	

 

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r.

 



broj: 01/26 Str.:  4Službene novine | Bollettino ufficiale

Na temelju članka 17. stava 4. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (Narodne novine broj 17/19, 
98/19,114/22, 36/24), članka 18. stavak 2. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula (Broj: 01-112/1-2019 od 10. 
srpnja 2019. godine, Broj: 01-18/1-20285 od 10. siječnja 2025. godine i Broj: 01-210/5-2025 od 03. listopada 2025. 
godine) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola broj 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 18. prosinca 2025.  
godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice i čitaonice Pula

Članak 1.
U Upravno vijeće Gradske knjižnice i čitaonice Pula imenuju se predsjednik i članice,  predstavnici osnivača:

1.	 Milan Radošević, predsjednik,
2.	 Vedrana Sanković, članica,
3.	 Vlatka Kolarović, članica.

Osobni podaci imenovanih članova dostavit će se Gradskoj knjižnici i čitaonici Pula posebnim dopisom.

Članak 2.
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke traje četiri (4) godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

KLASA:611-01/25-01/265 
URBROJ:2163-7-07-01-0277-25-2  
Pula, 18. prosinac 2025.

 
GRADONAČELNIK 

Peđa Grbin, v.r.

Na temelju članka 23. stavak 2. Zakona o kazalištima („Narodne novine“ br. 23/23), članka 46. stavak 2. 
Statuta Istarskog narodnog kazališta Gradskog kazališta Pula (Ur. broj 48/2023) i članka 61. Statuta Grada Pula - 
Pola  (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Pula -Pola dana 18. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju člana Kazališnog vijeća

Istarskog narodnog kazališta Gradskog kazališta Pula

Članak 1.
Sanela Pliško razrješava se dužnosti članice Kazališnog vijeća Istarskog narodnog kazališta Gradskog kazališta 

Pula na koju je imenovana kao predstavnica Grada Pula - Pola.



Str.:  5 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 2.
Slađana Pletikos-Pernar imenuje se članicom Kazališnog vijeća Istarsko narodnog kazališta Gradskog kazališta 

Pula kao predstavnica Grada Pula - Pola.
Osobni podaci imenovane članice dostavit će se Istarskom narodnom kazalištu Gradskom kazalištu Pula 

posebnim dopisom.

Članak 3.
Mandat imenovane članice traje do 30. kolovoza 2026. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:611-01/25-01/267  
URBROJ:2163-7-07-01-0277-25-2 
Pula, 18. prosinac 2025.

 
GRADONAČELNIK  

Peđa Grbin, v.r.

Na temelju članka 5. Zakona o pučkim otvorenim učilištima (Narodne novine broj 54/97, 5/98, 109/99, 
139/10), članka 48. stavak 1. podstavak 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20), članka 18. i 19. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Pula i članka 61.  Statuta 
Grada Pula - Pola  (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana  18. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Pula

Članak 1.
U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Pula imenuju se predsjednica i član:

1. 	 Tea Golja, predsjednica,
2. 	 Damir Ritoša, član.

Članak 2.
Mandat predsjednice i člana Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke traje četiri (4) godine i počinje s danom 

22. prosinca 2025. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale Pula – Pola.

KLASA:602-02/25-01/80  
URBROJ:2163-7-06-0431-25-1 
Pula, 18. prosinac 2025.

 

    GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r. 

 



broj: 01/26 Str.:  6Službene novine | Bollettino ufficiale

Na temelju članka 6. Pravilnika o statusu i financiranju Pulskog filmskog festivala (“Narodne novine” br. 
05/21) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 18. prosinca 2025. godine, 
donosi

O D L U K U
o imenovanju članice Festivalskog vijeća

Pulskog filmskog festiva

I
Paola Orlić, univ. mag. art. hist. et phil, imenuje se članicom Festivalskog vijeća Pulskog filmskog festivala.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/25-01/269 
URBROJ:2163-7-07-01-0277-25-2 
Pula, 18. prosinac 2025. 	

 
GRADONAČELNIK 

Peđa Grbin, v.r.
								             

 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 
98/19, 57/22 i 101/23), članka 48. stavak 1. podstavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 30. i 31. Statuta Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola i članka 61. Statuta 
Grada Pula – Pola (Službene novine -Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 22. prosinca 2025. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Upravnog vijeća

 Dječjeg vrtića- Scuola dell’infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola

Članak 1.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića-Scuola dell’infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola imenuju se predsjednica i članovi, 

predstavnici osnivača:
1. 	 Darija Čelić Trajčeski, predsjednica
2. 	 Tea Tromba, članica
3. 	 Kristina Mikelić, članica.

Članak 2.
Mandat članova Upravnog vijeća iz članka 1. ove Odluke traje četiri godine.



Str.:  7 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama - Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

 

KLASA:601-01/25-01/195  
URBROJ:2163-7-06-0431-25-2  
Pula, 22. prosinac 2025.

 
GRADONAČELNIK 

Peđa Grbin, v.r.

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 22. prosinca 2025. godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnivanju Vijeća za 

prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula - Pola

I
U Odluci o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula – Pola (Službene novine – Bollettino 

ufficiale Pula – Pola br. 3/18, 17/21, 19/21, 22/21, 4/22, 4/23, 3/24 i 17/24) točka II stavak 2. podstavci 1 i 6 mijenjaju 
se i glase:

„1. Helga Možé, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i mlade“.
„6. Mihaela Radulović, upraviteljica Područnog ureda Pula-Pola, Zavoda za socijalni rad.“
	 U stavku 2. podstavak 7. riječi „v.d. voditeljica Obiteljskog centra Područne službe Istarske“ zamjenjuju se 

riječima „upraviteljica Obiteljskog centra Područne službe Istra“.
U stavku 2. podstavak 15. riječi „voditelj Pododsjeka za promet Odsjeka za komunalne poslove u Upravnom 

odjelu za urbanizam, investicije i razvojne projekte“ zamjenjuju se riječima „voditelj Pododsjeka za promet Odsjeka 
za komunalno gospodarstvo i promet, u Upravnom odjelu za izgradnju, komunalno gospodarstvo, promet i imovinu“. 

	 U stavku 2. podstavak 16. riječi „p.o. pročelnica Upravnog odjela za lokalnu i mjesnu samoupravu“ 
zamjenjuju se riječima „pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za opću upravu“.

II
Danom stupanja na snagu ove Odluke razrješavaju se Ivana Sokolov i Sandra Ventola.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale 

Pula - Pola.

KLASA:023-01/18-01/211 
URBROJ:2163-7-06-0510-25-90 
Pula, 22. prosinac 2025.

	 GRADONAČELNIK 
 Peđa Grbin, v.r.



broj: 01/26 Str.:  8Službene novine | Bollettino ufficiale

Na temelju članka 20. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (Narodne novine br. 17/19, 98/19, 114/22 
i 36/24), članka 25. stavak 7. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Pula (Broj: 01-112/1-2019 od 10. srpnja 2019. 
godine, Broj: 01-18/1-20285 od 10. siječnja 2025. godine i Broj: 01-210/5-2025 od 03. listopada 2025. godine) i 
članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 22. prosinca 2025. godine, donosi

  

O D L U K U
o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja

Gradske knjižnice i čitaonice Pula

Članak 1.
Raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Pula.

Članak 2.
Upravno vijeće  Gradske knjižnice i čitaonice Pula dužno je, sukladno odredbama Statuta ustanove, raspisati i 

provesti javni natječaj za imenovanje ravnatelja/ravnateljice ustanove.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama – Bollettino ufficiale 

Pula – Pola.

KLASA:611-01/25-01/268  
URBROJ:2163-7-07-01-0277-25-2
Pula, 22. prosinac 2025.	

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r.

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 
33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 
137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61.  Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula - Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 24. prosinca 
2025. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli sredstava dječjim vrtićima drugih osnivača 

Članak 1.
Ovom odlukom utvrđuje se iznos sredstava koji će se dodijeliti dječjim vrtićima drugih osnivača na području 

Grada Pula - Pola koji su potpisali Sporazum o suradnji kojim daju suglasnost za provođenje zajedničkih upisa s 
Gradom Pula - Pola (dalje u tekstu: Dječji vrtići).

Članak 2.
Dječjim vrtićima iz članka 1. dodijelit će se ukupan godišnji iznos od 14.000,00 eura po skupini koji će se 

isplaćivati kvartalno, u četiri jednaka dijela.



Str.:  9 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 3.
Grad Pula dodijelit će iznos sredstava iz članka 2. ove Odluke ukoliko Dječji vrtići ispunjavaju slijedeće 

kriterije:
-	 provode upise djece sukladno odredbama odluke ili drugog akta Grada Pula - Pola kojim se uređuju kriteriji, 

način i uvjeti upisa djece u dječje vrtiće Grada Pula -Pola;
-	 postupaju sukladno odredbama odluke ili drugog akta kojim Grad Pula - Pola utvrđuje mjerila za naplatu 

usluga predškolskih ustanova.

Članak 4.
Ova Odluka objavljuje se u  Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula – Pola, a stupa na snagu 1. siječnja 

2026. godine.

 

KLASA:601-01/25-01/197  
URBROJ:2163-7-06-0431-25-2
Pula, 24. prosinac 2025.	

    
GRADONAČELNIK 

Peđa Grbin, v.r. 

Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/14, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/1, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), na prijedlog pročelnika 
Upravnog odjela za financije i gospodarstvo, nakon savjetovanja sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika 
Republike Hrvatske, Podružnica sindikata organa uprave Pula, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 09. siječnja 
2026. godine, donosi

Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika
o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije i gospodarstvo

Članak 1.
Ovim Pravilnikom mijenja se i dopunjuje Pravilnik o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije i 

gospodarstvo (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 8/25).

Članak 2.
U članku 5. stavak 2., mijenja se i glasi:
„U Upravnom odjelu je sistematizirano 17 radnih mjesta s 30 izvršitelja.“

Članak 3.
Iza članka 8. dodaje se novi članak 8a. koji glasi: 

Broj radnog mjesta Naziv radnog mjesta

3.a. Viši savjetnik - specijalist za gospodarstvo

Kategorija: II
Potkategorija radnog mjesta: Viši savjetnik - specijalist
Razina potkategorije: -
Klasifikacijski rang: 2.
Broj izvršitelja: 1



broj: 01/26 Str.:  10Službene novine | Bollettino ufficiale

Opis poslova radnog mjesta (s približnim postotkom vremena koji je potreban za obavljanje svakog posla 
pojedinačno):

-	 nadzire zakonit, svrhovit, učinkovit i ekonomičan rad upravnih tijela Grada te namjensko korištenje sredstava 
namijenjenih gospodarstvu (20%),

-	 pruža stručnu pomoć i daje savjete službenicima i dužnosnicima u rješavanju složenih  zadataka u području 
gospodarstva (15%),

-	 prati propise, priprema nacrte akata (20%),
-	 planira, vodi i koordinira projekte i programe povjerene od strane Gradonačelnika u skladu sa njegovim 

smjernicama, općim i specifičnim uputama (15%),
-	 samostalno planira, vodi i koordinira poslove povjerene od strane pročelnika u skladu sa smjernicama, općim 

i specifičnim uputama te povremenim nadzorom nadređenog (15%),
-	 sudjeluje i vodi poslove vezano uz osiguranje  (10%),
-	 obavlja i ostale poslove po nalogu i uputama pročelnika (5%).

Opis razine standardnih mjerila:
Potrebno stručno znanje:
-	 sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 

studij ekonomske ili tehničke struke,
-	 najmanje 8 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, od čega najmanje 4 na najsloženijim 

poslovima iz odgovarajućega područja,
-	 poznavanje talijanskog jezika,
-	 položen državni ispit II. razine.
Složenost poslova:
-	 stupanj složenosti posla koji uključuje obavljanje najsloženijih zadataka izrade i provedbe općih i drugih akata, 

strategija i programa, vođenje projekata, rješavanja upravnih i drugih predmeta, te pružanja savjeta i stručne 
pomoći službenicima i dužnosnicima u rješavanju složenih zadataka iz određenog područja.

Samostalnost u radu:
-	 stupanj samostalnosti koji uključuje rad u skladu s općim i specifičnim uputama rukovodećeg službenika. 
Stupanj suradnje s drugim tijelima i komunikacija sa strankama:
-	 stupanj učestalosti stručnih komunikacija koji uključuje stalne kontakte unutar i izvan upravnoga tijela u svrhu 

pružanja savjeta.
Stupanj odgovornosti i utjecaj na donošenje odluka:
-	 stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, pravilnu 

primjenu postupaka i metoda rada, te donošenja odluka od značenja za pojedino područje iz djelokruga 
upravnoga tijela.

Članak 4.
U članku 11. stavak 3. tabelarnog prikaza radno mjesto pod brojem 13. mijenja se i glasi: 

Broj 
r.m.

Naziv radnog mjesta

K
at

eg
or

ija

Potkategorija

R
az

in
a 

Po
tk

at
eg

or
ije

K
la

si
fik

ac
ijs

ki
 

ra
ng

Potrebno stručno 
znanje

B
ro

j 
Iz

vr
šit

el
ja

13. Stručni suradnik-knjigovođa III
Stručni 

suradnik - 8.

sveučilišni 
prijediplomski 
studij ili stručni 

prijediplomski studij 
ili stručni kratki 

studij

3



Str.:  11 broj: 01/26Službene novine | Bollettino ufficiale

Članak 5.
U članku 11. stavak 3. u opisu poslova radno mjesto pod brojem 13. mijenja se i glasi:
 

Broj radnog mjesta Naziv radnog mjesta

13. Stručni suradnik - knjigovođa

Kategorija: III
Potkategorija radnog mjesta: Stručni suradnik
Razina potkategorije: -
Klasifikacijski rang: 8.
Broj izvršitelja: 3

U tabelarnom prikazu i opisnom dijelu radno mjesto pod brojem 14. briše se, a radna mjesta broj 15., 16. i 17. 
postaju radna mjesta 14., 15. i 16.

Članak 6.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu unutarnjem redu Upravnog odjela za 

financije i gospodarstvo stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama - Bolettino ufficiale Pula 
- Pola.

KLASA:024-01/25-01/955  
URBROJ:2163-7-03-0243-26-8 
Pula,09. siječanj 2026.

GRADONAČELNIK 
Peđa Grbin, v.r.



broj: 01/26 Str.:  12Službene novine | Bollettino ufficiale

Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola
Izdavač: Grad Pula – Pola, Služba Gradonačelnika i Gradskog vijeća

52 100 Pula  - Pola, Forum 1
Tel: 052/371-715, 052/371-727

S A D R Ž A J

1. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Pula Film Festival 1

2. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pula 1

3. Odluka o razrješenju i imenovanja članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Mali svijet“ 2

4. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dnevnog centra za rehabilitaciju 
Veruda-Pula 3

5. Odluka o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice Pula 4

6. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Kazališnog vijeća Istarskog narodnog kazališta 
Gradskog kazališta Pula 4

7. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta Pula 5

8. Odluka o imenovanju  članice Festivalskog vijeća Pulskog filmskog festivala 6

9. Odluka o imenovanju Upravnog vijeća Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia Rin Tin Tin Pula-Pola 6

10. Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u Gradu Pula - Pola 7

11. Odluka o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja Gradske knjižnice i čitaonice Pula 8

12. Odluka o dodjeli sredstava dječjim vrtićima drugih osnivača 8

13. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije i 
gospodarstvo 9


